

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



LONGRUN TEA GROUP COMPANY LIMITED 龍潤茶集團有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：2898)

截至二零一八年三月三十一日止年度之 全年業績公告

龍潤茶集團有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)宣佈本公司及其附屬公司(「本集團」)截至二零一八年三月三十一日止年度之綜合全年業績連同截至二零一七年三月三十一日止年度之比較數字如下：

綜合損益表

截至二零一八年三月三十一日止年度

| | 附註 | 二零一八年 千港元 | 二零一七年 千港元 |
|-------------------|----|-----------------|-----------------|
| 收入 | 4 | 81,670 | 123,690 |
| 銷售成本 | | <u>(48,158)</u> | <u>(72,712)</u> |
| 毛利 | | 33,512 | 50,978 |
| 其他收入 | 4 | 3,601 | 6,416 |
| 應收貸款之利息收入 | 12 | 683 | 5,863 |
| 以股權結算之購股權開支 | 16 | - | (6,311) |
| 出售物業、廠房及設備項目之收益淨額 | | 58 | 168 |
| 銷售及分銷開支 | | (30,429) | (39,448) |
| 行政費用 | | (30,946) | (30,996) |
| 其他費用 | | (41) | (17,185) |
| 融資成本 | 6 | <u>(10,325)</u> | <u>(1,652)</u> |

| | 附註 | 二零一八年 千港元 | 二零一七年 千港元 |
|--------------|----|------------------------|------------------------|
| 除稅前虧損 | 5 | (33,887) | (32,167) |
| 所得稅費用 | 7 | <u>(15)</u> | <u>(264)</u> |
| 年度虧損 | | <u>(33,902)</u> | <u>(32,431)</u> |
| 本公司擁有人應佔虧損 | | <u>(33,902)</u> | <u>(32,431)</u> |
| 本公司擁有人應佔每股虧損 | 9 | | |
| 基本 | | <u>(2.34)港仙</u> | <u>(2.24)港仙</u> |
| 攤薄 | | <u>(2.34)港仙</u> | <u>(2.24)港仙</u> |

綜合全面收益表

截至二零一八年三月三十一日止年度

| | 二零一八年 千港元 | 二零一七年 千港元 |
|---------------------|-----------------|-----------------|
| 年內虧損 | <u>(33,902)</u> | <u>(32,431)</u> |
| 其他全面收益 | | |
| 其後可能重新分類至損益之項目： | | |
| 換算海外業務產生之匯兌差額 | <u>13,836</u> | <u>(8,905)</u> |
| 年內其他全面收益／（虧損），扣除所得稅 | <u>13,836</u> | <u>(8,905)</u> |
| 年內全面虧損總額 | <u>(20,066)</u> | <u>(41,336)</u> |
| 本公司擁有人應佔全面虧損總額 | <u>(20,066)</u> | <u>(41,336)</u> |

綜合財務狀況表

於二零一八年三月三十一日

| | 附註 | 二零一八年 千港元 | 二零一七年 千港元 |
|------------------|----|----------------|----------------|
| 非流動資產 | | | |
| 物業、廠房及設備 | 10 | 2,401 | 2,566 |
| 可供出售金融資產 | | 7,500 | — |
| 非流動資產總值 | | 9,901 | 2,566 |
| 流動資產 | | | |
| 存貨 | | 2,119 | 3,974 |
| 應收貿易賬款 | 11 | 27,010 | 25,392 |
| 預付款項、按金及其他應收款項 | | 8,967 | 6,661 |
| 應收貸款 | 12 | — | 161,055 |
| 原到期日為三個月以上的定期存款 | | 96,313 | 30,593 |
| 現金及現金等價物 | | 153,336 | 111,439 |
| 流動資產總值 | | 287,745 | 339,114 |
| 流動負債 | | | |
| 應付貿易賬款 | 13 | 1,661 | 22,383 |
| 其他應付款項、應計費用及預收款項 | | 48,435 | 56,047 |
| 應付融資租賃 | | 267 | 409 |
| 可換股債券 | | 58,767 | — |
| 應付所得稅 | | 2 | — |
| 應付關連公司款項 | | 168 | 1,409 |
| 應付本公司董事款項 | | 3,750 | 3,507 |
| 流動負債總額 | | 113,050 | 83,755 |
| 流動資產淨值 | | 174,695 | 255,359 |
| 總資產減流動負債 | | 184,596 | 257,925 |

| | 附註 | 二零一八年 千港元 | 二零一七年 千港元 |
|----------------|----|----------------|----------------|
| 非流動負債 | | | |
| 可換股債券 | 14 | – | 52,032 |
| 應付融資租賃 | | 200 | 467 |
| 遞延收入 | | 186 | 1,150 |
| | | <u>386</u> | <u>53,649</u> |
| 非流動負債總值 | | | |
| | | <u>386</u> | <u>53,649</u> |
| 資產淨值 | | | |
| | | <u>184,210</u> | <u>204,276</u> |
| 權益 | | | |
| 本公司擁有人應佔權益 | | | |
| 股本 | 15 | 72,576 | 72,576 |
| 儲備 | | 111,634 | 131,700 |
| | | <u>184,210</u> | <u>204,276</u> |
| 權益總額 | | | |
| | | <u>184,210</u> | <u>204,276</u> |

綜合財務報表附註

截至二零一八年三月三十一日止年度

1. 公司及集團資料

本公司乃一家於開曼群島註冊成立之有限公司，其股份於香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）上市。本集團於年內從事藥品、茶產品及其他食品之貿易與分銷。本公司之總辦事處及主要營業地點為香港新界荃灣海盛路9號有線電視大樓3007A-B室。

2. 綜合財務報表之編製基準及主要會計政策

該等綜合財務報表乃根據香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈之香港財務報告準則（「香港財務報告準則」），此統稱包括所有適用香港財務報告準則、香港會計準則（「香港會計準則」）及詮釋）、香港公認會計原則及香港公司條例之適用披露規定而編製。該等綜合財務報表亦符合聯交所證券上市規則（「上市規則」）項下之適用披露規定。

該等綜合財務報表乃按歷史成本法編製（於初步確認時及於其後期間結束日期按公平值計量之可供出售金融資產除外）。該等綜合財務報表乃以港元（「港元」）列示，而港元為本公司之功能貨幣，除另有指明外，所有金額均調整至最接近千位。

本集團編製截至二零一八年三月三十一日止年度之綜合財務報表所採用之主要會計政策及計算方法與截至二零一七年三月三十一日止年度之綜合財務報表所採用者一致，惟採用下文所闡述之新訂及經修訂香港財務報告準則除外。本集團並無應用任何於本會計期間尚未強制生效的新準則。

採納新訂及經修訂香港財務報告準則的影響於下文論述。

(a) 採納新訂及經修訂香港財務報告準則

本集團已於本年度首次應用以下由香港會計師公會頒佈之香港財務報告準則之修訂。

| | |
|---|----------------------------------|
| 香港會計準則第7號(修訂本) | 披露計劃 |
| 香港會計準則第12號(修訂本) | 就未變現虧損確認遞延稅項資產 |
| 香港財務報告準則第12號 (修訂本)(包括於二零一四年 至二零一六年週期之香港財務 報告準則之年度改進) | 於其他實體的權益披露： 香港財務報告準則第12號範圍的澄清 |

除下文所述之香港會計準則第7號(修訂本)外，於本年度應用上述香港財務報告準則之修訂對本集團於本年度及過往年度之財務表現及狀況及／或於本集團之綜合財務報表所載之披露並無重大影響。

應用香港會計準則第7號(修訂本) – 「披露計劃」之影響詳情於下文說明：

本集團已於本年度首次應用該等修訂。該等修訂要求實體提供披露，以令財務報表使用者能夠評估融資活動產生之負債變動，包括現金及非現金變動。

融資活動產生之負債之期初及期末結餘對賬載於綜合財務報表。與修訂本的過渡條文一致，本集團尚未披露過往年度之比較資料。

3. 分部資料

就管理而言，本集團根據其產品及服務區分業務單位，並分為以下兩個可呈報經營分部：

- (a) 「藥品分銷」分部從事藥品之貿易及分銷；及
- (b) 「茶產品及其他食品分銷」分部從事茶產品及其他食品之貿易及分銷。

董事單獨監察本集團經營分部業績以作出有關資源分配及表現評估的決定。分部表現根據可呈報分部（虧損）／溢利（指各分部所產生之虧損／賺取之溢利，惟該計量未分配銀行利息收入、應收貸款之利息收入、融資成本、撇銷物業、廠房及設備項目、出售物業、廠房及設備項目之收益、以股權結算之購股權開支、匯兌收益以及總辦事處及企業費用）。

分部資產不包括可供出售金融資產、原到期日為三個月以上的定期存款、現金及現金等價物以及其他未分配總辦事處及企業資產，原因是該等資產按集團基準管理。

分部負債不包括應付融資租賃、可換股債券、應付所得稅及其他未分配總辦事處及企業負債，原因是該等負債按集團基準管理。

(a) 經營分部

| | 藥品分銷 及買賣 千港元 | 茶產品及 其他食品分銷 及買賣 千港元 | 總計 千港元 |
|--------------------------|--------------------|------------------------------|-----------------|
| 截至二零一八年三月三十一日止年度 | | | |
| 分部收入： | | | |
| 向外部客戶銷售 | 4,642 | 77,028 | 81,670 |
| 其他收入 | 102 | 2,200 | 2,302 |
| | <u>4,744</u> | <u>79,228</u> | <u>83,972</u> |
| 分部業績 | (6,838) | (4,263) | (11,101) |
| 調節： | | | |
| 銀行利息收入 | | | 1,299 |
| 應收貸款之利息收入 | | | 683 |
| 出售物業、廠房及設備項目之收益淨額 | | | 58 |
| 企業及其他未分配費用 | | | (14,501) |
| 融資成本 | | | (10,325) |
| 除稅前虧損 | | | <u>(33,887)</u> |
| 於二零一八年三月三十一日 | | | |
| 分部資產 | 3,060 | 37,211 | 40,271 |
| 調節： | | | |
| 可供出售金融資產 | | | 7,500 |
| 原到期日為三個月以上的定期存款 | | | 96,313 |
| 現金及現金等價物 | | | 153,336 |
| 企業及其他未分配資產 | | | 226 |
| 資產總值 | | | <u>297,646</u> |
| 分部負債 | 1,519 | 38,797 | 40,316 |
| 調節： | | | |
| 可換股債券 | | | 58,767 |
| 應付融資租賃 | | | 467 |
| 應付所得稅 | | | 2 |
| 企業及其他未分配負債 | | | 13,884 |
| 負債總額 | | | <u>113,436</u> |
| 截至二零一八年三月三十一日止年度 | | | |
| 其他分部資料： | | | |
| 於綜合損益表就存貨確認之減值虧損 | 10 | - | 10 |
| 於綜合損益表就應收貿易賬款確認 之減值虧損 | - | 2,819 | 2,819 |
| 於綜合損益表就應收貿易賬款撥回 之減值虧損 | - | (2,730) | (2,730) |
| 於綜合損益表就其他應收賬款撥回 之減值虧損 | - | (68) | (68) |
| 折舊 | 544 | 501 | 1,045 |
| 資本性開支* | 239 | 483 | 722 |

| | 藥品分銷 及買賣 千港元 | 茶產品及 其他食品分銷 及買賣 千港元 | 總計 千港元 |
|-------------------|--------------------|------------------------------|-----------------|
| 截至二零一七年三月三十一日止年度 | | | |
| 分部收入： | | | |
| 向外部客戶銷售 | 5,829 | 117,861 | 123,690 |
| 其他收入 | 20 | 4,062 | 4,082 |
| | <u>5,849</u> | <u>121,923</u> | <u>127,772</u> |
| 分部業績 | (6,421) | (11,057) | (17,478) |
| <i>調節：</i> | | | |
| 銀行利息收入 | | | 2,324 |
| 應收貸款之利息收入 | | | 5,863 |
| 撇銷物業、廠房及設備項目 | | | (383) |
| 出售物業、廠房及設備項目之收益淨額 | | | 168 |
| 以股權結算之購股權開支 | | | (6,311) |
| 企業及其他未分配費用 | | | (14,708) |
| 融資成本 | | | (1,652) |
| 匯兌收益 | | | 10 |
| 除稅前虧損 | | | <u>(32,167)</u> |
| 於二零一七年三月三十一日 | | | |
| 分部資產 | 3,488 | 195,862 | 199,350 |
| <i>調節：</i> | | | |
| 原到期日為三個月以上的定期存款 | | | 30,593 |
| 現金及現金等價物 | | | 111,439 |
| 企業及其他未分配資產 | | | 298 |
| 資產總值 | | | <u>341,680</u> |
| 分部負債 | 1,973 | 69,073 | 71,046 |
| <i>調節：</i> | | | |
| 可換股債券 | | | 52,032 |
| 應付融資租賃 | | | 876 |
| 企業及其他未分配負債 | | | 13,450 |
| 負債總額 | | | <u>137,404</u> |
| 截至二零一七年三月三十一日止年度 | | | |
| 其他分部資料： | | | |
| 於綜合損益表確認之減值虧損 | 86 | 18,275 | 18,361 |
| 於綜合損益表撥回之減值虧損 | - | (1,459) | (1,459) |
| 折舊 | 656 | 758 | 1,414 |
| 資本性開支* | <u>628</u> | <u>367</u> | <u>995</u> |

* 資本性開支包括添置物業、廠房及設備。

(b) 地區資料

(i) 來自外部客戶之收入：

| | 二零一八年 千港元 | 二零一七年 千港元 |
|---------------------|---------------|----------------|
| 中華人民共和國（「中國」），不包括香港 | 72,154 | 113,397 |
| 香港 | 4,642 | 5,722 |
| 亞洲其他地區 | 1,798 | 3,230 |
| 美利堅合眾國 | 3,076 | 1,341 |
| | <u>81,670</u> | <u>123,690</u> |

上述收入資料按客戶之所在地劃分。

(ii) 非流動資產：

| | 二零一八年 千港元 | 二零一七年 千港元 |
|----------|--------------|--------------|
| 中國，不包括香港 | 1,705 | 1,558 |
| 香港 | 696 | 1,008 |
| | <u>2,401</u> | <u>2,566</u> |

上述非流動資產資料按資產之所在地劃分。

(c) 有關主要客戶之資料

截至二零一八年三月三十一日止年度，概無客戶之銷售佔本集團之收入10%或以上。

截至二零一七年三月三十一日止年度，約27,548,000港元之收入乃來自向兩名主要客戶的銷售。該等客戶各自之銷售佔本集團收入10%或以上。

4. 收入及其他收入

收入指年內扣除退貨撥備及貿易折扣後已售出貨品的發票淨值。

收入及其他收入之分析如下：

| | 二零一八年 千港元 | 二零一七年 千港元 |
|-------------------|---------------|--------------|
| 收入 | | |
| 貨品銷售 | 81,670 | 123,690 |
| 其他收入 | | |
| 特許經營收入 | 1,583 | 1,528 |
| 銀行利息收入 | 1,299 | 2,324 |
| 補貼收入 [^] | 406 | 2,223 |
| 租賃收入 | 144 | 140 |
| 匯兌收益 | - | 10 |
| 其他 | 169 | 191 |
| | 3,601 | 6,416 |

[^] 已就被視為中國雲南省之「高新科技企業」之本集團之附屬公司產生之開支提供多項一次性政府補助（其已於損益中列為開支）。該等補助並無尚未達成之條件或或然事項。

5. 除稅前虧損

本集團之除稅前虧損已扣除／（計入）：

| | 附註 | 二零一八年 千港元 | 二零一七年 千港元 |
|----------------------------|----|---------------|---------------|
| 確認為開支之存貨成本 | | 46,496 | 71,412 |
| 折舊 | | 1,045 | 1,414 |
| 辦公室及店舖物業之經營租賃項下之 最低租金付款 | | 8,305 | 10,425 |
| 核數師酬金 | | | |
| — 核數服務 | | 930 | 1,930 |
| — 非核數服務 | | 338 | 300 |
| 僱員福利開支（不包括董事酬金）： | | | |
| 薪金、津貼及實物福利 | | 22,420 | 26,460 |
| 退休金計劃供款 | | 2,190 | 4,772 |
| 以股權結算之購股權開支 [^] | | — | 1,629 |
| | | <u>24,610</u> | <u>32,861</u> |
| 滯銷及陳舊存貨之撥備* | | 10 | 101 |
| 匯兌收益 [#] | | — | (10) |
| 應收貿易賬款減值虧損 [@] | 11 | 2,819 | 18,142 |
| 撇銷物業、廠房及設備項目 [@] | | — | 383 |
| 其他應收款項減值虧損 [@] | | — | 118 |
| 應收貿易賬款減值虧損撥回 [@] | 11 | (2,730) | (1,459) |
| 其他應收款項減值虧損撥回 [@] | | (68) | — |
| | | <u>(68)</u> | <u>—</u> |

* 已計入綜合損益表之「銷售成本」內。

已計入綜合損益表之「其他收入」內。

@ 已計入綜合損益表之「其他費用」內。

[^] 有關金額與授予本公司僱員之購股權相關。

6. 融資成本

| | | 二零一八年 千港元 | 二零一七年 千港元 |
|--------------|----|----------------------|---------------------|
| 融資租賃利息 | | 26 | 38 |
| 可換股債券之實際利息開支 | 14 | <u>10,299</u> | <u>1,614</u> |
| | | <u>10,325</u> | <u>1,652</u> |

7. 所得稅費用

由於本公司及其附屬公司於本年度並無在香港產生任何應課稅溢利，故並無就香港利得稅作出撥備（二零一七年：香港利得稅按估計應課稅溢利之16.5%計算）。根據中華人民共和國企業所得稅法（「企業所得稅法」）及企業所得稅法實施條例，中國附屬公司之稅率於兩年均為25%。其他地區應課稅溢利之稅項已按本集團經營所在之司法權區的現行稅率計算，並根據有關現行法例、詮釋及慣例計算。

| | 二零一八年 千港元 | 二零一七年 千港元 |
|-------------|------------------|-------------------|
| 即期－香港 | | |
| 過往年度撥備不足 | <u>-</u> | <u>1</u> |
| 即期－中國企業所得稅 | | |
| 本年度費用 | 15 | 17 |
| 於過往年度撥備不足 | <u>-</u> | <u>246</u> |
| 本年度之所得稅開支總額 | <u>15</u> | <u>264</u> |

8. 股息

截至二零一八年三月三十一日止年度，本公司董事並不建議支付任何股息（二零一七年：無）。

9. 本公司擁有人應佔每股虧損

每股基本虧損數額乃根據本公司擁有人應佔年內虧損約33,902,000港元（二零一七年：32,431,000港元）及年內已發行普通股約1,451,520,000股（二零一七年：1,450,161,000股）之加權平均數計算。

於截至二零一八年及二零一七年三月三十一日止兩個年度，由於假設轉換本公司之尚未償還可換股債券及行使尚未行使購股權將導致每股虧損減少，故於計算每股攤薄虧損時並無假設其獲行使。

10. 物業、廠房及設備

年內，本集團已購入722,000港元之物業、廠房及設備（二零一七年：995,000港元）及出售賬面淨值合共為8,000港元之物業、廠房及設備（二零一七年：零港元）。

11. 應收貿易賬款

| | 二零一八年 千港元 | 二零一七年 千港元 |
|--------|---------------|---------------|
| 應收貿易賬款 | 50,094 | 46,175 |
| 減：減值虧損 | (23,084) | (20,783) |
| | <u>27,010</u> | <u>25,392</u> |

本集團與其客戶進行貿易之條款主要為信貸，惟新客戶通常須預先付款除外。信貸期一般介乎30至90日（二零一七年：30至90日）。由於中國消費品之傳統零售持續放緩（其乃由近年中國經濟發展逐步減慢，中國政府不鼓勵過度款待（例如送禮）以及中國直銷業之整合及加強監管所致），若干客戶經營表現受到不利影響，而該等客戶面臨財務困難以致長期逾期應收貿易賬款之比例於本年度上升。因此，本集團旨在對其未收取之應收款項維持嚴格監控。就該等主要客戶而言，本集團使用內部信貸評級系統，以評估該等客戶之信貸質素、按客戶釐定信貸限額及就結付尚未償還應收款項進行跟進程序。逾期款項由本公司董事定期審閱，並就逾期超過3個月及於報告期間及於報告期末後並無償付之應收貿易賬款作出應收貿易賬款減值撥備。應收貿易賬款為免息。

於報告期末，扣除減值虧損後之應收貿易賬款按發票日計算之賬齡分析如下：

| | 二零一八年 千港元 | 二零一七年 千港元 |
|----------|---------------|---------------|
| 一個月內 | 4,859 | 5,676 |
| 兩個月至三個月 | 6,429 | 8,056 |
| 四個月至十二個月 | 14,580 | 10,481 |
| 超過十二個月 | 1,142 | 1,179 |
| | <u>27,010</u> | <u>25,392</u> |

於報告期末，按到期付款日計算之並未被個別或共同視為已減值之應收貿易賬款之賬齡分析如下：

| | 二零一八年 千港元 | 二零一七年 千港元 |
|-------------|---------------|---------------|
| 即期（概無逾期或減值） | 5,148 | 6,249 |
| 逾期一個月至三個月 | 6,140 | 12,193 |
| 逾期四個月至十二個月 | 15,722 | 6,950 |
| | <u>27,010</u> | <u>25,392</u> |

應收貿易賬款減值虧損撥備變動如下：

| | 附註 | 二零一八年 千港元 | 二零一七年 千港元 |
|----------|----|---------------|---------------|
| 於年初 | | 20,783 | 4,745 |
| 已確認減值虧損 | 5 | 2,819 | 18,142 |
| 已撥回減值虧損 | 5 | (2,730) | (1,459) |
| 撇銷不可收回款項 | | (11) | - |
| 匯兌調整 | | 2,223 | (645) |
| 於年末 | | <u>23,084</u> | <u>20,783</u> |

上述應收貿易賬款減值撥備包括總餘額為23,084,000港元(二零一七年:20,783,000港元)之個別已減值應收貿易賬款。該等個別已減值應收款項與有財務困難的客戶有關,且本公司董事評估其可收回性極低。

已逾期但並無減值之應收款項與多名與本集團具有良好往績記錄之獨立客戶有關。根據過往經驗,本公司董事認為毋須就該等結餘作出減值撥備,原因為該等結餘之信貸質素並無重大變動,且結餘仍被視為可悉數收回。本集團並無就該等結餘持有任何抵押品。

本集團應收貿易賬款包括應收本集團關連方理想科技集團有限公司(「理想集團」)之應收貿易賬款約5,329,000港元(二零一七年:6,941,000港元),該等款項須按向本集團主要客戶提供之類似信貸期償還。應收理想集團之結餘包括於報告期末已逾期之約2,350,000港元(二零一七年:4,126,000港元)。根據過往經驗,本公司董事釐定毋須就該等結餘作出減值撥備,原因為該等結餘之信貸質素並無重大變動,且於二零一八年三月三十一日之大部分該等結餘已於報告期末後償付。理想集團分別由焦家良博士(「焦博士」)及焦少良先生(「焦先生」)實益擁有85.5%及14.5%權益。焦博士及焦先生均為本公司之執行董事及股東,而焦博士亦為本公司之主要股東。

12. 應收貸款

| | 二零一八年 千港元 | 二零一七年 千港元 |
|-------------------|--------------|----------------|
| 固定利率應收貸款 | - | 155,138 |
| 應收貸款之應收利息 | - | 5,917 |
| | <u>-</u> | <u>161,055</u> |
| 列示為流動資產之於一年內到期之款項 | <u>-</u> | <u>161,055</u> |

應收貸款已授予一名為本集團或本公司任何董事之獨立第三方之人士。應收貸款以人民幣（「人民幣」）計值，為無抵押並按固定年利率9厘計息，並須於貸款協議所指定之發放墊款日期（已獲本集團附屬公司之董事批准）後6個月內償還。貸款利息收入約683,000港元（二零一七年：5,863,000港元）已於綜合損益表中「應收貸款之利息收入」確認。於二零一七年三月三十一日，應收貸款及利息已逾期，並須按要求償還。於截至二零一八年三月三十一日止年度，應收貸款及其利息已獲悉數償還。有關應收貸款之詳情載於本公司日期為二零一八年二月二十八日之公告。

13. 應付貿易賬款

應付貿易賬款乃不計利息，並一般於90日期限內償付。

於報告期末，按到期付款日計算之應付貿易賬款之賬齡分析如下：

| | 二零一八年 千港元 | 二零一七年 千港元 |
|------------|--------------|---------------|
| 即期且未逾期 | 1,176 | 9,535 |
| 逾期一個月至三個月 | 2 | 11,585 |
| 逾期四個月至十二個月 | - | 731 |
| 逾期超過十二個月 | 483 | 532 |
| | <u>1,661</u> | <u>22,383</u> |

本集團之應付貿易賬款包括應付下列關連方之應付貿易賬款：

| | 二零一八年 千港元 | 二零一七年 千港元 |
|--------------------------|--------------|---------------|
| 雲南龍潤茶業集團有限公司（「雲南龍潤茶業集團」） | 646 | 7,779 |
| 鳳慶龍潤茶業有限公司（「鳳慶龍潤茶業」） | 397 | 6,721 |
| 昌寧縣龍潤茶業有限公司（「昌寧縣龍潤茶業」） | 128 | 7,038 |
| 雲南龍發製藥股份有限公司（「雲南龍發製藥」） | 33 | 316 |
| | <u>1,204</u> | <u>21,854</u> |

鳳慶龍潤茶業及昌寧縣龍潤茶業為雲南龍潤茶業之全資附屬公司。雲南龍潤茶業分別由焦博士及焦先生實益擁有97%及3%權益。焦博士及焦先生均為本公司之執行董事及股東，而焦博士亦為本公司之主要股東。雲南龍潤茶業發展分別由焦博士及焦先生實益擁有77%及23%權益。雲南龍發製藥分別由焦博士及焦先生實益擁有89.4%及10%權益。應付關連方之應付貿易賬款為不計息，並一般於90日期限內結清。

14. 可換股債券

於二零一七年一月二十七日，本公司向獨立第三方發行本金總額為以港元計值之64,800,000港元5.5%可換股債券（「可換股債券」），以換取現金。

可換股債券將於發行日期之第二週年到期，而換股價為每股0.27港元，可予作出反攤薄調整。本公司及可換股債券持有人概不可要求提早贖回。可換股債券之尚未償還本金額按年利率5.5%計息，並將於每半年期末支付，直至可換股債券獲轉換或到期為止。除先前轉換或註銷外，於可換股債券到期時，本公司將根據可換股債券之條款及條件向可換股債券持有人支付相等於可換股債券之尚未償還本金額之100%及應計及尚未償還利息總額之金額。

可換股債券之詳情載於本公司日期為二零一六年十二月十一日、二零一七年一月十九日、二零一七年一月二十七日及二零一七年二月六日之公告。

可換股債券均作為複合金融工具處理，而負債部分之公平值於初步確認時乃於可換股債券發行日期經參考專業獨立估值師進行之專業估值而釐定。

負債部分之公平值於初步確認時乃自按實際利率（其乃經參考具相若信貸質素及到期時間之市場工具之收益率估計，並須按相關風險溢價調整）貼現之未來現金流量現值得出，且其後按攤銷成本計量。餘額（即權益轉換部分之價值）計入可換股債券權益儲備。

已確認之可換股債券計算如下：

| | | 千港元 | |
|---|-----------|----------------------|----------------------|
| 權益部分 | | | |
| 於發行日期之所得款項 | | | 64,800 |
| 分配至權益部分之發行可換股債券應佔交易成本 | | | (365) |
| 於發行日期之負債部分 | | | <u>(51,886)</u> |
| | | | |
| 於二零一七年三月三十一日、二零一七年四月一日及 二零一八年三月三十一日之權益部分 | | | <u><u>12,549</u></u> |
| | | | |
| | <i>附註</i> | 二零一八年 千港元 | 二零一七年 千港元 |
| 負債部分 | | | |
| 於年初 | | 52,032 | – |
| 於發行日期 | | – | 51,886 |
| 分配至負債部分之發行可換股債券 應佔交易成本 | | – | (1,468) |
| 實際利息開支 | 6 | 10,299 | 1,614 |
| 已付利息 | | <u>(3,564)</u> | – |
| | | | |
| 於年末之負債部分 | | <u><u>58,767</u></u> | <u><u>52,032</u></u> |

負債部分於初步確認時之實際利率及可換股債券利息開支之其後計量乃使用每年約19%之實際利率計算。

15. 股本

| | 二零一八年 千港元 | 二零一七年 千港元 |
|--|--------------------------|----------------|
| 法定： | | |
| 5,000,000,000股每股面值0.05港元之普通股 | <u>250,000</u> | <u>250,000</u> |
| | 每股面值 0.05港元之 普通股數目 | 金額 千港元 |
| 已發行及繳足： | | |
| 於二零一六年四月一日 | 1,449,520,000 | 72,476 |
| 行使購股權(附註) | <u>2,000,000</u> | <u>100</u> |
| 於二零一七年三月三十一日、二零一七年四月一日及 二零一八年三月三十一日 | <u>1,451,520,000</u> | <u>72,576</u> |

附註：截至二零一七年三月三十一日止年度，行使2,000,000份購股權導致2,000,000股股份按加權價每股0.3港元予以發行。

購股權

本公司購股權計劃及購股權之詳情，載於本全年業績公告附註16。

16. 權益補償計劃

購股權計劃

本公司設有購股權計劃，由本公司於二零一二年八月十七日在股東週年大會上通過一項決議案採納該計劃（「該計劃」），以獎勵及酬謝對本集團營運的成就有貢獻之合資格參與者。該計劃於二零一二年八月十七日生效，並且除非經另行註銷或修訂外，該計劃會於該日起計十年內一直有效。根據該計劃已授出及將授出之所有購股權獲行使時可予發行之股份最高數目為144,952,000股，相當於採納該計劃日期及批准該等綜合財務報表日期之本公司已發行股份約10%。

於任何十二個月期間內，根據授予該計劃內各合資格參與者之購股權（包括已行使及尚未行使購股權）可發行之股份最高數目，限額為本公司已發行股份之1%。任何授出或進一步授出超出此限額之購股權須經由股東於股東大會上批准。

根據該計劃向本公司董事、行政總裁或主要股東或彼等之任何聯繫人士授出購股權，須事先經由獨立非執行董事批准。此外，於截至及包括授出日期止十二個月期間內已向本公司主要股東或獨立非執行董事或彼等之任何聯繫人士授出任何購股權會導致因行使已授予及將授予該人士之所有購股權而已發行及將發行之股份超出本公司已發行股份0.1%及相關總值（按於授出日期本公司股份之收市價計算）超出5,000,000港元，須事先於股東大會上取得股東批准。

根據該計劃授予購股權之建議可由承授人於建議日期起計28天內於支付象徵式代價合共10港元後接納。所授購股權之行使期由本公司董事決定，惟於該計劃所載之提早終止條文所規限下，該行使期不可為期超過建議授出購股權當日起計10年。除董事按其全權酌情權另有決定外，並無規定須持有購股權之最短期限，或購股權可獲行使前必須達到之表現目標。

購股權行使價須為下列三者中之最高值者：(i)本公司股份於建議授出購股權當日於聯交所每日報價表所示之收市價；(ii)本公司股份於緊接建議授出日期前五個交易日於聯交所每日報價表所示之平均收市價；及(iii)本公司股份於建議授出日期之每股面值。

購股權並不賦予持有人收取股息或於股東大會上投票之權利。

於二零一六年十一月二十五日，本公司根據該計劃向本公司執行董事及獨立非執行董事以及本集團若干僱員授出合共53,400,000份購股權，據此，本公司同意於該計劃項下之條件未獲達成之情況下向彼等各人授出可按代價每股0.3港元認購本公司股份之購股權。授出購股權為對承授人於過往多元化發展本集團業務至飲食業及監督所收購之茶產品及其他食品業務所作貢獻而給予之獎勵之一部分。

根據該計劃，以下購股權於本年度內已授出及行使：

| | 加權平均 行使價 每股港元 | 購股權數目 |
|--|---------------------|---------------------------------|
| 於二零一六年四月一日 | 0.3 | – |
| 於年內授出之購股權 | 0.3 | 53,400,000 |
| 於年內行使之購股權 | 0.3 | <u>(2,000,000)</u> |
| 於二零一七年三月三十一日、二零一七年四月一日及 二零一八年三月三十一日 | | <u><u>51,400,000</u></u> |

於截至二零一八年三月三十一日止年度，該計劃項下概無已授出、已行使或已失效之購股權。

截至二零一七年三月三十一日止年度，該計劃項下53,400,000份購股權獲授出、2,000,000份購股權獲行使及概無購股權失效。

本公司股份於緊接購股權授出日期前之收市價為0.3港元，董事及僱員之每份購股權項下之每股股份於授出日期之估計公平值分別為0.1323港元及0.0904港元，其乃由專業獨立估值師採用柏力克－舒爾斯定價模式進行計算得出，並計及授出購股權之條款及條件。計算時使用之假設如下：

二零一七年

| | |
|-------------|--------|
| 股份於授出日期之收市價 | 0.3港元 |
| 行使價 | 0.3港元 |
| 預期波幅 | 52.99% |
| 預期購股權有效期 | 5年 |
| 預期股息率 | 0% |
| 無風險利率 | 1.11% |

上文所使用之變量及假設乃以獨立專業估值師之最佳估計為基礎。預期波幅以本公司股價（根據購股權餘下年期計算）之過往每日波幅為基礎，按公開可得資料就任何未來波幅之預期變動予以調整。預期股息以過往股息為基礎。主觀輸入假設變動可能重大影響公平值估計。

授出之購股權並無歸屬期及條件。於授出日期之購股權之公平值約為6,311,000港元，截至二零一七年三月三十一日止年度，其中本集團於綜合損益表確認以股權結算之購股權開支約6,311,000港元。

管理層討論及分析

財務業績

截至二零一八年三月三十一日止年度，本集團收入由截至二零一七年三月三十一日止年度約123,690,000港元，減少約34.0%至約81,670,000港元。本集團的毛利由截至二零一七年三月三十一日止年度約50,978,000港元，下跌約34.3%至截至二零一八年三月三十一日止年度約33,512,000港元。收入減少乃主要由於(i)地方政府持續修訂有關旅遊相關銷售活動之規則及法規；及(ii)中國直銷業之行業整合及加強監管之影響。

銷售及分銷開支由截至二零一七年三月三十一日止年度約39,448,000港元，下跌約22.9%至截至二零一八年三月三十一日止年度約30,429,000港元。截至二零一八年三月三十一日止年度，行政費用約為30,946,000港元，與截至二零一七年三月三十一日止年度約30,996,000港元大致維持相同水平。

其他費用由截至二零一七年三月三十一日止年度約17,185,000港元，減少至截至二零一八年三月三十一日止年度約41,000港元。減少乃主要由於應收貿易賬款減值減少所致。

其他收入由截至二零一七年三月三十一日止年度約6,416,000港元，減少至截至二零一八年三月三十一日止年度約3,601,000港元。有關減少乃由於銀行利息收入及各項一次性政府補助減少所致。

截至二零一八年三月三十一日止年度，本集團錄得應收貸款之利息收入約683,000港元，而截至二零一七年三月三十一日止年度應收貸款之利息收入則為約5,863,000港元。利息收入之有關減少乃由於應收貸款於本財政年度第一季度獲悉數償付所致。

此外，截至二零一八年三月三十一日止年度，本集團並無產生任何股權結算之購股權開支，而截至二零一七年三月三十一日止年度則就根據本公司於二零一二年八月十七日採納之該計劃向若干合資格參與者授出購股權錄得以股權結算之購股權開支約6,311,000港元。

融資成本由截至二零一七年三月三十一日止年度約1,652,000港元增加至截至二零一八年三月三十一日止年度約10,325,000港元。有關增加乃由於可換股債券之實際利息開支增加所致。

截至二零一八年三月三十一日止年度，本公司擁有人應佔虧損約為33,902,000港元（二零一七年：本公司擁有人應佔虧損32,431,000港元）。

截至二零一八年三月三十一日止年度之每股基本虧損為2.34港仙，而截至二零一七年三月三十一日止年度則為每股基本虧損2.24港仙。

業務回顧

茶產品及其他食品業務

於回顧年度內，本集團的重點乃在中國市場分銷知名品牌「龍潤」旗下的茶產品及其他食品。消費氣氛低迷繼續影響中國整體消費市場。

於回顧年度內，茶產品及其他食品業務的收入約77,028,000港元（二零一七年：117,861,000港元），佔本集團總收入約94.3%（二零一七年：95.3%）。

茶店

本集團之傳統及方便茶產品，如茶餅、茶葉、茶品禮盒、方便茶杯、即沖茶及袋泡茶等，均由傳統茶店銷售。於二零一八年三月三十一日，本集團所管理之網絡合共包括超過600間茶店（自營及特許），大部分位於中國大陸。鑑於競爭激烈之消費市場，管理層將繼續積極管理該網絡，以提升品牌及產品於中國之知名度。

針對旅客的大型茶文化體驗中心

本集團在雲南省開設大型茶文化體驗中心，目標客戶為前往雲南省旅遊的國內及海外旅客。本集團現於雲南省昆明市經營三個大型茶文化體驗中心，總樓面面積超過10,000平方米。鑑於地方政府持續修訂旅遊相關銷售活動之規則及法規，未來旅遊相關零售銷售之經營環境仍將充滿挑戰。

大型茶文化體驗中心的位置

特色

昆明國際會展中心

國際展覽及展銷會舉辦場地

昆明世界園藝博覽園

昆明市著名旅遊景點

麗江市

世界聞名的「麗江古城區」，獲聯合國教科文組織列為文化遺產

直銷

本集團於二零一四年開始透過直銷平台分銷茶產品。於回顧年度內，直銷網絡產生之收入仍然受中國直銷業之整合及加強監管影響。然而，直銷業之行業整合及加強監管之影響預期將隨時間減少。

保健及藥品業務

於回顧年度內，保健及藥品業務產生的收入約為4,642,000港元（二零一七年：5,829,000港元），約佔本集團總收入5.7%（二零一七年：4.7%）。

前景

中國消費品之傳統零售承受巨大壓力，並持續放緩。中國的整體消費市場很可能將繼續面臨不確定因素，並依然充滿挑戰。

儘管存在不確定因素，本集團將繼續集中於品牌建設、新產品開發及開發新分銷渠道。本集團探索於直銷領域之新商機之持續努力已取得成效。於回顧財政年度末，本集團已落實與中國其中一間最大直銷企業之業務合作。本集團已於二零一八年第二季度開始向此新客戶供應茶產品。

此外，本集團將繼續探索機會，以於雲南省設立自有茶製造基地以減少對供應商之依賴。

流動資金及財務資源

本集團一貫保持充足營運資金。於二零一八年三月三十一日，本集團有流動資產287,745,000港元（二零一七年：339,114,000港元）以及現金及銀行結餘（包括現金及現金等價物以及原到期日為三個月以上的定期存款）249,649,000港元（二零一七年：142,032,000港元）。於二零一八年三月三十一日，本集團之流動負債為113,050,000港元（二零一七年：83,755,000港元）。

於二零一八年三月三十一日，權益總額為184,210,000港元（二零一七年：204,276,000港元）。本集團於二零一八年三月三十一日之應付融資租賃為467,000港元（二零一七年：876,000港元）。於二零一八年三月三十一日，資本與負債比率（即負債總額佔權益總額之比率）為61.6%（二零一七年：67.3%）。

於二零一七年一月二十七日，本公司向獨立第三方發行以港元計值之5.5%可換股債券，本金總額為64,800,000港元（「可換股債券」），以換取現金。可換股債券將於發行日期第二週年到期，換股價為每股0.27港元（可作出反攤薄調整）。本公司或可換股債券持有人均不可要求提早贖回。此外，可換股債券之尚未償還本金額按年利率5.5%計息，並將於每半年末支付，直至可換股債券獲轉換或到期為止。除非先前已轉換或註銷，否則於可換股債券到期後，本公司將根據可換股債券之條款及條件向可換股債券持有人支付相等於可換股債券之尚未償還本金額之100%以及應計及尚未償還利息總額之金額。可換股債券之詳情載於本公司日期為二零一六年十二月十一日、二零一七年一月十九日、二零一七年一月二十七日及二零一七年二月六日之公告。

僱員

於二零一八年三月三十一日，本集團有244名僱員（二零一七年：339名僱員）。

董事會定期檢討及審批本集團僱員之酬金政策及組合。本集團根據業內慣例及本集團及個別僱員之表現釐定其僱員之薪酬。本集團亦為其僱員提供該計劃及酌情花紅。

或有負債

於二零一八年三月三十一日，本集團並無任何重大或有負債。

匯兌風險

本集團的收入及成本主要以人民幣計值。由於本集團實體大部分交易之貨幣與各本集團實體之功能貨幣相同，故本集團預期將不會就此承受人民幣帶來之重大外匯風險。

本集團之資產抵押

於二零一八年三月三十一日，本集團概無抵押資產。

審核發現

於進行本公司截至二零一七年三月三十一日止年度之綜合財務報表之審核工作過程中，本公司前核數師安永會計師事務所（「安永」）發現雲南龍潤茶科技有限公司（「雲南龍潤茶科技」，本公司之全資附屬公司）之現金及銀行結餘與銀行確認書之間存在若干不一致情況（「不一致情況」）（「審核發現」）。在雲南龍潤茶科技管理層獲悉審核發現後，已為調查有關事宜作出初步內部審閱（「審閱」）。根據審閱，雲南龍潤茶科技管理層注意到雲南龍潤茶科技之會計員工並未於雲南龍潤茶科技之賬目內作出適當記錄，以反映早於雲南龍潤茶科技與一名獨立第三方（「獨立第三方」）於二零一六年九月一日訂立之協議（「貸款協議」）所載提取日期墊付之一筆短期過渡性貸款之金額，因此導致不一致情況。管理層進一步注意到訂立貸款協議之理由為(i)促使獨立第三方投資龍潤茶產品；及(ii)為本集團帶來合理利息收入。

本公司於二零一七年六月委聘天職香港內控及風險管理有限公司（「天職」）進行若干協定程序（「協定程序」）以具體處理審核發現。協定程序報告於二零一七年十一月向董事會發出。董事會注意到天職所識別之本集團內部控制缺陷，而董事會已採納及執行若干補救措施以處理該等缺陷。有關詳情載於本公司日期為二零一八年六月二十二日之公告。

大華馬施雲會計師事務所有限公司之工作範圍

初步公告內所載之本集團截至二零一八年三月三十一日止年度之綜合財務狀況表、綜合損益表、綜合其他全面收益表及其相關附註之初步公告之有關數字，已由本集團核數師大華馬施雲會計師事務所有限公司（其已於二零一七年十月獲委任，以接替安永）與本集團截至二零一八年三月三十一日止年度之綜合財務報表所載之金額核對一致。大華馬施雲會計師事務所有限公司就此進行之工作，並不構成根據香港會計師公會所頒佈之香港審計準則、香港審閱委聘準則或香港核證委聘準則的核證委聘，因此大華馬施雲會計師事務所有限公司並未對本初步公告發表核證。

獨立核數師報告摘要

以下為本集團核數師大華馬施雲會計師事務所有限公司就本集團截至二零一八年三月三十一日止年度之綜合財務報表發出之報告摘要：

吾等並不就 貴集團之綜合財務報表發表意見。由於吾等之報告不發表意見之基礎一節所述事項之重要性，吾等未能就綜合財務報表是否根據香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈之香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）真實及中肯地反映 貴集團於二零一八年三月三十一日之財務狀況及 貴集團截至該日止年度之財務表現及現金流量達成意見。在所有其他方面，吾等認為綜合財務報表已根據香港公司條例之披露規定妥為編製。

不發表意見之基礎

賬面值為155,138,000港元（相當於人民幣137,570,000元）及5,917,000港元（相當於人民幣5,247,000元）之應收貸款及相應應收利息僅於 貴集團於二零一七年五月之綜合財務狀況表記錄（「貸款」）。在貸款於 貴集團之綜合財務狀況表中確認為應收貸款前，所述結餘人民幣137,570,000元計入 貴集團會計賬冊之銀行結餘賬內。於截至二零一八年三月三十一日止年度，貸款及相應應收利息約169,836,000港元（相當於人民幣143,394,000元）已由 貴集團收取並於綜合現金流量表之投資活動項下呈列。貸款利息收入約683,000港元（相當於人民幣577,000元）已於截至二零一八年三月三十一日止年度之綜合損益表中確認。

貴公司董事解釋，遺漏記錄引致直至二零一七年五月之會計賬冊所記錄之銀行結餘與銀行結單及確認書之間存在重大不一致情況之貸款（經亦為本公司董事之附屬公司之兩名董事批准）乃由附屬公司之若干會計員工及與授出、執行及記錄貸款相關之內部監控弱點所引致。該等員工於二零一七年五月被暫停職務，並於二零一七年九月被解僱。上述附屬公司董事聲稱，貸款乃向獨立於 貴集團、 貴公司任何董事或 貴公司任何主要股東之借款人墊付。

鑑於上文所述情況及貸款對綜合財務報表之重要性，吾等未能進行審核程序以使吾等信納上文所述不一致情況之性質及原因，尤其是遺漏記錄貸款以及直至 貴公司前任核數師於二零一七年五月發現銀行結餘不一致情況止於 貴集團會計賬簿及綜合財務報表之權益。吾等之審核工作範圍有限，且吾等未能取得足夠合適審核證據，使吾等信納該等事項以及訂立貸款之相關商業理由。任何被視為必要之調整均可能會對於該等綜合財務報表中呈列為比較數字之於二零一七年三月三十一日及截至二零一七年三月三十一日止年度之數字產生重大影響，並因而對本年度數字及比較數字之可比性產生重大影響。

屬上文所提述之範圍限制之主體事項之事宜不再對 貴集團於二零一八年三月三十一日之綜合財務狀況表中呈列之數字產生可能影響。然而， 貴集團之資產及負債於二零一七年三月三十一日之期末結餘（包括貸款者）結轉為於二零一七年四月一日之期初結餘，並因此於釐定截至二零一八年三月三十一日止之當期財政年度 貴集團之財務表現及現金流量時獲計入。因此，有關貸款之對於二零一七年三月三十一日之資產及負債之期末結餘之被視為必要之任何調整可能對 貴集團截至二零一八年三月三十一日止年度之業績及現金流量以及 貴集團截至二零一八年三月三十一日止年度之綜合財務報表附註內之相關披露產生重大影響。因此，吾等亦未能釐定就綜合損益及其他全面收益表及綜合現金流量表中報告之 貴集團截至二零一八年三月三十一日止年度之表現及現金流量而言是否須作出調整。

購買、贖回或出售本公司上市證券

於回顧年度內，本公司或其任何附屬公司概無購買、贖回或出售本公司之任何上市證券。

股息

董事會不建議就截至二零一八年三月三十一日止年度派付任何股息（二零一七年：無）。

暫停辦理股東登記手續

本公司將於二零一八年十二月十九日（星期三）至二零一八年十二月二十四日（星期一）（包括首尾兩天）暫停辦理股東登記手續，期間不會進行股份過戶登記。為符合出席本公司訂於二零一八年十二月二十四日舉行的應屆股東週年大會及於會上投票的資格，尚未登記之本公司股份持有人須確保所有已填妥之過戶表格連同有關股票，於二零一八年十二月十八日（星期二）下午四時三十分前交回本公司之香港股份過戶登記分處卓佳登捷時有限公司登記，地址為香港皇后大道東183號合和中心22樓。

審核委員會

本公司審核委員會由本公司三名獨立非執行董事（即林紹雄先生、郭國慶先生及郭學麟先生）組成，已連同管理層審閱截至二零一八年三月三十一日止年度之綜合財務報表，當中包括本集團採納之會計原則及常規，並討論內部監控、風險管理及財務申報事宜。

企業管治

本公司明白企業管治對加強本公司的管理及維護其股東整體利益之重要性。董事會認為，截至二零一八年三月三十一日止年度，本公司已遵守上市規則附錄十四企業管治守則所載之守則條文，惟守則條文第A.4.2除外，其列明每名董事（包括有指定任期之董事）應輪席告退，至少每三年一次。

由於審核發現，故延遲刊發截至二零一七年及二零一八年三月三十一日止年度之全年業績及寄發年報以及刊發截至二零一七年九月三十日止六個月之中期業績及寄發中期報告。因此，本公司未能於二零一七年根據上市規則及本公司章程細則規定之時間內舉行股東週年大會，焦少良先生及何文博士因而並無根據上述之守則條文第A.4.2條至少每三年輪席告退一次。於本公司應屆股東週年大會上，葉淑萍女士、焦少良先生、何文博士、郭學麟先生及劉仲華博士須告退，惟符合資格並願意重選連任。

繼續暫停買賣

本公司股份已自二零一七年六月十五日上午九時正起於聯交所暫停買賣，並將維持暫停買賣，以待達成聯交所施加之復牌條件。有關復牌條件之詳情載於本公司日期為二零一七年九月二十日之公告。

鳴謝

本人謹代表董事會感謝全體同寅的勤勉工作、盡忠職守、忠誠效力及誠信操守。本人亦感謝各位股東、客戶、銀行及其他商界友好的信任及支持。

承董事會命
龍潤茶集團有限公司
董事會主席
焦家良

香港，二零一八年十月十日

於本公告日期，本公司執行董事為焦家良博士、葉淑萍女士、焦少良先生及何文博士（又名陸平國）；及本公司獨立非執行董事為林紹雄先生、郭國慶先生、郭學麟先生及劉仲華博士。